ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О перечне помещений и мест на территориях избирательных участков Акчикасинского сельского поселения Красночетайского

района Чувашской Республики для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших  зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года»

от 06.02.2012 г. № 11

Руководствуясь ст.53 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 54 Закона Российской Федерации «О выборах Президента Российской Федерации» администрация Акчикасинского сельского поселения постановляет:

1. Определить перечень помещений и мест на территориях избирательных участков Акчикасинского сельского  поселения Красночетайскогоо района Чувашской Республики для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года (приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                         И.В. Герасимов

                                                                                               Приложение № 1 к постановлению

                                                                                               администрации  Акчикасинского

                                                                                               сельского поселения

                                                                                                № 11 от 06.02.2012 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений и мест на территориях  избирательных участков Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и  уполномоченных представителей по   выборам Президента Российской Федерации   4 марта  2012 года

Акчикасинское сельское поселение

1. д. Акчикасы          -  Акчикасинский сельский клуб

2. с. Баймашкино      -  Баймашкинский сельский Дом культуры

3. д. Шоля                  -  Шолинский сельский Дом культуры

4. д. Ямаши                -  Ямашский сельский клуб

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об определении специальных оборудованных  мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики 4 марта 2012 года»

от 06.02.2012 г. № 12

Руководствуясь с п.7 ст. 55 Закона Российской Федерации «О выборах Президента Российской Федерации» администрация Акчикасинского сельского поселения постановляет:

1. Определить специальные оборудованные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации на территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики 4 марта 2012 года (приложение № 1).

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                 И.В. Герасимов

                                                                                              Приложение № 1 к постановлению

                                                                                              администрации Акчикасинского

                                                                                              сельского поселения

                                                                                              № 12   от  06.02.2012 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для размещения  печатных   предвыборных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации шестого созыва, на территории Акчикасинского сельского поселения  Красночетайского района  Чувашской Республики 4 марта 2012 года

Акчикасинское сельское поселение

1. д. Акчикасы        -  стенд около магазина

2. с. Баймашкино    -  стенд около магазина

3. д. Шоля                - стенд около магазина

4. д.  Ямаши             -  стенд около магазина

5. д. Липовка Первая – стенд около магазина

6. д. Калугино           - стенд около магазина «ИП Кудряшов Г.М.»

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова , д. 49а
sao-akchikas@krchet.cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения

Ответственный за выпуск:

И.В. Герасимов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

06 февраля 2012 года

№3

PAGE
3